posteriores”, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar o Processo de Inexigibilidade de
Chamamento Público nº 073/2025 para celebrar Parceria com a entidade Associação de Corredores de Santo
Antônio da Patrulha -ACOSAP, para o repasse do valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para a
execução do projeto “Pé de Moleque – Núcleo Valbaru”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão custeadas pela seguinte dotação orçamentária:

Dotação: 1402
Proj/Ativ/Op.Esp: 09.03.27.812.0015.2061 Diversidade Esportiva.

[...]

posteriores”, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar o Processo de Inexigibilidade de
Chamamento Público nº 073/2025 para celebrar Parceria com a entidade Associação de Corredores de Santo
Antônio da Patrulha -ACOSAP, para o repasse do valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para a
execução do projeto “Pé de Moleque – Núcleo Valbaru”.

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão custeadas pela seguinte dotação orçamentária:

Dotação: 1402

Proj/Ativ/Op.Esp: 09.03.27.812.0015.2061 Diversidade Esportiva.